CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C
ré
at
io
n
C
ab
la
c,
 F
ra
nc
e
Chaque produit est livré avec un certificat de conformité et une notice d’utilisation. Tout accessoire de levage doit être utilisé par une personne
compétente. Un contrôle avant chaque utilisation est obligatoire afin de vérifier que l’accessoire ne présente aucun défaut apparent.
Textes, dimensions et photos non contractuels - Susceptibles de modifications sans préavis.
FICHE PRODUIT // CÂBLE // ACCESSOIRES POUR CÂBLE
BOITE À COIN GALVANISÉE DROITE POUR CÂBLE
Référence BCD
Utilisation
Permet de fixer un câble acier sur un point fixe
en toute sécurité, généralement placé sur pont
roulant, grue etc..
Norme DIN 15315
Matière Acier
Finition Galvanisé
Référence Pour Ø câble
(mm) A (mm) C (mm) E (mm) H (mm) I (mm) J (mm) Poids
(kg)
BCD4-5 4 à 5 110 12 10 14 19 68 0,20
BCD5-6.5 5 à 6.5 100 10 10 16 19 58 0,20
BCD6-8 6 à 8 150 14 12 20 25 92 0,50
BCD9-11 9 à 11 190 17 16 26 32 117 1,00
BCD12-14 12 à 14 230 22 18 32 38 141 2,10
BCD15-17 15 à 17 260 25 22 36 46 162 3,70
BCD18-20 18 à 20 300 27 25 40 52 186 5,40
BCD22-25 22 à 25 285 33 40 40 60 180 6,20
BCD26-30 26 à 30 335 40 50 55 62 182 10,10
BCD31-35 31 à 35 390 44 55 60 68 207 23,60
BCD36-40 36 à 40 460 50 60 70 70 231 33,20
J
I
C
E
H
A
Livré sans axe : disponible sur demande uniquement.